
با اعــام خبرنگار مطــرح ایتالیایی، 
قرارداد والتر ماتزاری روز سه شنبه در 

تهران به امضا می رسد.
باشگاه اســتقلال در حال برداشتن گام های 
نهایی برای جذب والتر ماتزاری، ســرمربی 
ایتالیایی، است. آبی پوشان پس از بیش از سه 
هفته مذاکره با این مربی باتجربه، اکنون به 
توافق نهایی نزدیک شده اند. در روزهای اخیر، 
مدیران باشگاه، ازجمله علی نظری جویباری، 
از نهایی شــدن این توافق خبر داده بودند و 
حالا رســانه های ایتالیایی نیز این موضوع را 
تأیید کرده اند. نیکولو شیرا، خبرنگار معروف 
گاتزتا دلو اسپورت، در توییتی رسمی اعلام 
کرده که توافق بین استقلال و ماتزاری تقریباً 

نهایی شده است.  
مدیریت استقلال این روزها دست کم در 2 

فاکتور بهتر از پرسپولیس نشان داده است.
به گــزارش فوتبال 360، اســتقلال با والتر 
ماتزاری به توافق رســید. این خبری اســت 
که مدیرعامل این باشــگاه داده و گفته که 
این مرد ایتالیایی قرار اســت به تهران بیاید. 
ماتــزاری دومین مربی ایتالیایی اســتقلال 

در ســال های اخیر اســت که بعد از آندره آ 
استراماچونی، می تواند تدریس کننده مکتب 
فوتبال این کشــور در ایران شــود. البته که 
والتر هنوز کارش را شروع نکرده کلی شرط 
و شروط برای استقلالی ها گذاشته که به قرار 
معلــوم، آن ها مورد پذیرش قــرار گرفته اند. 
توافق با ماتزاری و کشاندن او به تهران، علاوه 
بر سروسامان دادن به نیمکت استقلال، پاتک 
مدیریتی این باشگاه به مدیریت پرسپولیس 
اســت که تا یک ماه قبل، هم و غم شــان را 

توافق با ماتزاری گذاشته بودند.
پاسخ منفی ماتزاری به پرسپولیس

واقعیــت ایــن اســت کــه قبــل از توافق 
استقلالی ها با والتر ماتزاری، این مربی تبدیل 
به جدی ترین گزینه پرســپولیس شده بود. 
طرفین حتی در اســتانبول هم بخش نهایی 
مذاکرات را پیش بردند ولی سرانجام برگه ای 
امضا نشــد تا اینکه مدیریت پرسپولیس از 
اسماعیل کارتال ترکیه ای به عنوان سرمربی 
جدیــدش رونمایی کند. آن زمــان عنوان 
شــد که پرسپولیس به دلیل شرط های زیاد 
ماتزاری حاضر به توافق با این سرمربی نشده. 

از ســوی دیگر ایتالیایی ها هم عنوان کردند 
که ماتزاری از مســئولان باشگاه پرسپولیس 
زمان بیشــتری برای فکر کردن خواسته که 
این مورد با مخالفت باشگاه روبرو شده است. 
هر کدام که باشــد نهایتا ماتزاری حاضر به 

پذیرش سرمربیگری پرسپولیس نشد.
درســت اندکی پــس از آنکه ماتــزاری به 
پرسپولیســی ها پاســخ منفی داد، این بار، 
دیگر باشگاه پرهوادار ایران، یعنی استقلال، 
با این مرد 63 ساله ایتالیایی به توافق رسیده 
است. ماتزاری مربی سرشناسی در ایتالیا به 
شــمار می رود که حتی سابقه کار کردن در 
لیــگ برتر انگلیس و باشــگاه واتفورد را در 
کارنامه دارد. به لحاظ شــهرت، واضح است 
که او دســت بالاتــر را دارد و اگر با جان و 
دل برای آبی پوشان تهرانی کار کند، می توان 
امیدوار بود که این تیم دســت کم به لحاظ 
تاکتیکی به بلوغ تازه ای برسد. این میان ولی 
موضوع اصلی این اســت که چطور مدیریت 
پرسپولیس نتوانســت با این مرد نام آشنای 
ایتالیایی به توافق برســد ولی استقلالی ها از 
روزی که نیت کردند او را به تهران بکشانند 

کمتر از چند هفته، این خواســته را محقق 
کردند؟ از آنجا که والتر گزینه مشترک هر 2 
باشگاه بوده، روشن است که پاتک مهمی از 
سوی مدیران استقلال به پرسپولیسی ها زده 
شده. حال اینکه این سرمربی در ادامه مسیر 
بتوانــد بهتر و رضایت بخش تر از ســرمربی 
کنونی پرسپولیس عمل کند، به فاکتورهای 
متعددی بســتگی دارد که شــاید تا انتهای 
مدت زمان قرارداد او که گفته شده تا پایان 

2026 میلادی است، روشن شود.
استقال برنده نقل وانتقالات

داســتان والتر ماتزاری تنها جایی نیســت 
که مدیریت اســتقلال بهتــر از مدیران تیم 
رقیب عمــل کرده اند. با گــذری موقت به 
چند هفته قبل یعنی زمانی که هنوز پنجره 
نقل وانتقالات زمســتانی باز بود می شود پی 
برد که استقلالی ها در آن برهه هم عملکرد 
به مناسب بهتری در مقایسه با پرسپولیس 
داشــته اند. برای ورود بــه این مبحث کافی 
است همین ابتدا روشن شود که سرخ پوشان 
تهرانی فقط یک بازیکن را در نقل وانتقالات 
زمســتانی به این تیم آورده اند که ســردار 
دورســون اســت. تازه آن ها مجبور شدند با 
کلی رایزنی لوکاس ژوائو را راضی به خروج از 

این باشگاه کنند.
در آن ســو ولی اصلا شــرایط قابل مقایسه 
نیســت. استقلال موفق شــد جوئل کوجو، 
محمدرضا آزادی، مهــران احمدی، آرمین 
ســهرابیان، صالح حردانی، مسعود جمعه و 
ابوالفضل ذلیخایی را به ترکیب اضافه کنند 
که به طور مشــخص، فعالیت گسترده آن ها 
در تمامی خطــوط زمین از دفاع، هافبک تا 

حمله را شامل شده است.
در ایــن زمینــه هم مشــخص اســت که 
اســتقلالی ها در مقایســه با پرسپولیسی ها 
رزومه بهتری به جا گذاشــته اند. باوجود این 
ولی هنوز مشخص نیست که آیا این برتری 
2 بــر صفر در 2 جبهه متفاوت مقابل رقیب 
سنتی، منتج به نتیجه برای آبی پوشان شود 
یا خیر. هرچه که باشــد ولی اینکه این تیم 
اگر قرار اســت از بحرانی کــه در لیگ برتر 
گریبانش را گرفته رهایی یابد، باید از چنین 

برتری مشهودی استفاده کند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بر موضع 
این باشگاه بر »به تعویق نیفتادن زمان 

داربی ۱۰۵« تاکید کرد.
به گزارش ایســنا، رضا درویش، مدیرعامل 
باشــگاه پرســپولیس در حاشــیه مجمع 
انتخاباتی هیات فوتبال استان تهران اظهار 
کــرد: مجمع عادلانه ای بــود که در نهایت 
آقــای ماجدی بــه عنوان رئیــس انتخاب 
شدند. سهمیه تهران در لیگ برتر کم است 
و باید کمک کنند که تعداد تیم های تهرانی 

بیشتر شود.
البته باید به تیم های پایه هم توجه شــود. 
وی درباره اختلاف نظر با باشگاه استقلال بر 
ســر زمان برگزاری داربی گفت: با استقلال 
هــم عقیده ایم و اختلاف نظــر نداریم. آنها 
نامه نوشــته اند که بازی مهمــی دارند، ما 
هم چنیــن نامه ای نوشــته بودیم اما نکته 
اینجاســت که آنها سه بازی مهم در تهران 
دارند ولی ما باید به شــهر و کشور دیگری 

برای بازی می رفتیم.
آنهــا در تهران بازی می کننــد و می توانند 

بیشتر استراحت کنند. ما هم نوشته بودیم 
که بازی ملی داریم و گفتیم بازی ما را لغو 

کنید اما قبول نکردند. 
ما ۱30 دقیقه برابر ســپاهان بازی کردیم 
و این موضوع تیم ما را خســته کرد. ما هم 
مثل استقلال بودیم؛ چیزی که بر ما حرام 

بود نمی شود بر دیگری مباح باشد.
او همچنین گفت: ما در نامه نوشــتیم که 
۵ مصــدوم داریم، یکــی از بازی ها را عقب 
بیندازیــد اما قبــول نکردنــد. وی درباره 
انتخاب رضا کرمانشــاهی به عنوان معاون 
اجرایی باشــگاه پرسپولیس هم گفت: یکی 
از پست هایی که کســی را نداشتیم کارها 
را پیگیری کند، کمیته داوران، فدراســیون 
فوتبال و سازمان لیگ بود، به همین خاطر 
کسی را انتخاب کردیم که تخصص دارد و 
از طرفــی می تواند برای بازیکنان ما کلاس 
بگذارد تا کمتر در زمین خطا کنند. برخی 
می گوینــد او در فلان تیم بــوده، مثل این 
اســت که یک بازیکن از تیمی به تیم دیگر 

نمی تواند برود.

او درباره اظهارات محمد محمدی و اینکه آیا 
علی پروین نقشی در تصمیمات پرسپولیس 
دارد یا خیر؟ هم گفت: من خیلی دوســت 
دارم او نقش داشته باشد چون فوتبال ایران 
را بــا علی پروین می شناســند اما او عادت 
ندارد در کاری دخالت کند. این آقایانی که 

اســم بردید شاید اشکال ماست که مراعات 
می کنیم و نمی گوییم که فلانی بر اســاس 
اعلام یک دســتگاه نظارتــی چه پول هایی 
از چــه جاهایــی گرفته که باعث شــده از 
پرســپولیس برود. ما مراعــات کردیم که 

نگفتیم.

با قراردادی دو سال و نیمه

ماتزاری با 4/5 میلیون یورو در استقلال

درویش: 

آنچه بر ما حرام بود، بر استقلال مباح است؟

وزن حسن یزدانی بعد از بازگشت مشخص می شود

ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد، گفت: بعد از بازگشت حسن یزدانی به تمرینات 
مشــخص خواهد شــد او در چه وزنی مبارزه خواهد کرد. پژمان درســتکار در 
گفت وگو با ایســنا، درباره اعزام چهره های مطرح کشتی آزاد ایران به رقابت های 
رنکینگ آلبانی، اظهار کرد: در راســتای اهداف فنی لازم بود که نفرات المپیک 
و قهرمانــی جهان به غیر از نخودی و آذرپیرا که جراحی کرده اند، از طریق یک 
رویداد تدارکاتی خوب وارد چرخه انتخابی تیم ملی شــوند. بر همین اساس نیز 
رحمان عموزاد، یونس امامی، کامران قاسمپور، مجتبی گلیج و امیرحسین زارع 
به رقابت های رنکینگ آلبانی اعزام می شوند. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با بیان 
ایــن که رقابت های رنکینگ آلبانی با توجه به حضور چهره های مطرح کشــتی 
جهان یک رویداد سنگین و ســطح بالا محسوب می شود، گفت: بچه های ما از 
نظر بدنی طبیعتا نباید در پیک آمادگی باشــند اما خدا را شــکر شرایط خوبی 
دارند و آماده حضور در این رویداد هستند. هم چنین در کنار این نفرات، برخی 
از چهره های جوان کشتی ایران نیز با هدف پشتوانه سازی و نگاه به المپیک، عازم 
آلبانی می شــوند. او در ادامه درباره شرایط حسن یزدانی نیز گفت: حسن مرتب 
با با کادر فنی و فدراســیون در ارتباط نزدیک است و برخی از جلسات تمرینی 
خود را نیز در سالن بدنسازی کمپ تیم های ملی انجام می دهد و هفته ای دو یا 
3 مرتبه با آقای دبیر یا من ارتباط و هماهنگی دارد. او قرار است اوایل فروردین 
به فرانسه برود تا پزشک جراح پس از بررسی هایی که خواهد داشت، نظر نهایی 
خود را درباره یزدانی اعلام کند. درســتکار در ادامه در پاســخ به این سوال که 
یزدانی با توجه به افزایش وزن قرار اســت در وزن ۹2 یا ۹۷ کیلوگرم به کشتی 
خود ادامه بدهد، خاطرنشان کرد: یزدانی قطعا دیگر در وزن ۸6 کیلوگرم کشتی 
نمی گیرد. پس از بازگشــت او به تمرینات مشــخص خواهد شد در وزن ۹2 یا 
۹۷ کیلوگرم کشــتی خواهد گرفت. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره این که 
کامران قاســمپور در نهایت در کدام وزن کشتی خواهد گرفت؟ گفت: قاسمپور 
در مسابقات رنکینگ آلبانی در وزن ۹2 کیلوگرم به میدان می رود. این که او نیز 
در کدام وزن به میدان برود قبل از مســابقات جام تختی مشخص خواهد شد. 
وی درباره نفرات اعزامی به رقابت های قهرمانی آســیا که از ۵ فردوردین ســال 
آینده در اردن برگزار می شــود، نیز اظهار کرد: با توجه به اهمیت پشتوانه سازی 
در کشتی آزاد ایران و نگاه به المپیک، تمامی نفرات اعزامی ایران به رقابت های 
قهرمانی آسیا را کشتی گیران جوان و زیر 23 سال ایران تشکیل می دهند. برای 
اولین بار در تاریخ است که تیم زیر 23 سال عازم مسابقات قهرمانی آسیا می شود. 
درستکار خاطرنشان کرد: هدف ما از این کار تزریق کشتی گیران مستعد به بدنه 
کشتی ایران بعد از المپیک است. تمام سعی ما این است که با حفظ سرمایه های 
موجود، یکسری از نفرات جوان و آینده دار را با محک در رویدادهای مختلف به 
مرور وارد بدنه تیم ملی کنیم. بر همین اساس نیز در مسابقات آسیایی نگاه نتیجه 
گرا نداریم و نگاه مان به آینده است. امیدوارم با دعای خیر مردم، کشتی گیران ما 

در رقابت های آلبانی و هم چنین قهرمانی آسیا موفق باشند.

کشتی

ایران میزبان مسابقات کبدی قهرمانی جوانان جهان  

سومین دوره مســابقات کبدی قهرمانی جوانان جهان سال آینده به میزبانی 
اصفهان برگزار خواهد شد.به گزارش ایرنا، سومین دوره مسابقات کبدی قهرمانی 
جوانــان جهان از 26 تا 3۱ خردادماه ۱۴0۴ به میزبانی اصفهان برگزار خواهد 
شد. تفاهم نامه  برگزاری این مسابقات با حضور عباس اورسجی رئیس فدراسیون 
کبدی ایران و کنفدراسیون آسیا با مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان به امضاء 
رسید. رئیس فدراسیون پس از امضای تفاهم نامه گفت: ورزش کبدی علی رغم 
قدمت کمی که در کشــور ما دارد اما ورزشکاران این رشته در بخش بانوان و 
مردان با کسب مقام های برتر آسیا و جهان، افتخارآفرینی کرده اند. کبدی تنها 
رشته تیمی است که در بازی های آسیایی در دو بخش مردان و بانوان مدال طلا 
گرفته است. استاندار اصفهان هم در دیدار با رئیس فدراسیون، گفت: با توجه به 
ظرفیت های استان، آمادگی میزبانی از رویدادهای بین المللی در زمینه ورزش 
کبــدی را داریم. این رویداد مهم و بیــن المللی، تاثیرات فرهنگی و اجتماعی 
زیادی برای ما دارد و به همین علت از برگزاری این مســابقات در نصف جهان 
اســتقبال می کنیم. ایران در اولین دوره مسابقات کبدی جوانان جهان که در 
کیش برگزار شــد بر سکوی قهرمانی ایستاد و در دومین دوره این رقابت ها در 
ارومیه نایب قهرمان شد. میزبانی سه رویداد مهم و بین المللی از مهرماه امسال 
تا خرداد ماه ۱۴0۴ نشان از برنامه ریزی دقیق فدراسیون برای کسب مدال های 
خوشــرنگ در بازی های آسیایی ناگویای ژاپن، بازی های کشورهای اسلامی و 
بازی های جوانان 202۵ بحرین دارد. ایران مهرماه  امسال میزبان نخستین دوره 

مسابقات کبدی ساحلی جهان )منطقه آزاد انزلی( بود.

کبدی

۵ بسکتبالیست برتر از نگاه فیبا

فدراســیون جهانی بسکتبال نام ۵ بازیکن برتر بازی ها را اعلام کرد که محمد 
امینی در صدر آنها قرار دارد. به گزارش ایسنا، روز نخست بازی های پنجره سوم 
مسابقات بسکتبال کاپ آســیا 202۵ انجام شد و تیم های ایران و قطر صعود 
خود به کاپ آسیا را قطعی کردند. فدراسیون جهانی بسکتبال در پایان بازی ها 
اسامی ۵ بازیکن را معرفی کرده که بهترین عملکرد را برای تیم های خود ثبت 
کرده انــد. محمد امینی لژیونر و عضو تیم ملی بســکتبال ایران نیز به عنوان 
بهترین بازیکنان معرفی شده است.  محمد امینی از ایران )EFF ۴۱( جاستین 
براونلی از فیلیپین )۴0(، جردن نگاتــای نیوزلند )2۹(، ایهاب الزهیری عراق 

)2۹(، دوون چیس بحرین )2۹( اسامی بهترین بازیکنان روز گذشته است.
فیبا نوشــت: محمد امینی در برد بزرگ تیــم ملی ایران مقابل هند یک بازی 
عالی داشــت. او تنها یک گلش به ثمر ننشست. امینی همچنین ۱۴ امتیاز به 
ثمر رساند که بیشترین امتیاز ثبت شده در مقدماتی جام ملت های آسیاست.

محمــد امینی در جریان بازی ایران و هند 33 امتیاز، ۷ ریباند، ۵ پرتاب ســه 
امتیاز و بازدهی ۴۱ را از خود به نمایش گذاشت.

بسکتبال

خداحافظی حامد حدادی
در تالار بسکتبال آزادی

حامــد حدادی یک روز به یادماندنــی را با اهتزاز پیراهن 
شماره ۱۵ تیم ملی در تالار بسکتبال آزادی سپری کرد.

به گزارش »ورزش ســه«، تقریبا یک سال و نیم قبل بود 
که آخرین بازمانده از نسل طلایی بسکتبال ایران در پایان 
یــک جام جهانی برای ایران که با شکســت مقابل لبنان 
پرونده اش بسته شد، پیراهن تیم ملی را وسط زمین قرار 
داد و آن را بوســید و در میان تشــویق بازیکنان دو تیم 
ایران و لبنان و تماشاگران، با چهره ای بغض  کرده از تیم 

ملی بسکتبال خداحافظی کرد.
فوق ســتاره 2۱۸ سانتی متری بسکتبال ایران بعد از 20 
سال بازی در تیم ملی روز خوبی را برای خداحافظی اش 
انتخــاب نکرده بود. اما بعد از گذشــت حــدود ۱۸ ماه 
فدراســیون بســکتبال و در رأس آن جواد داوری رئیس 
فعلی که همبازی سابق حدادی محسوب می شود، مراسم 
خداحافظی رسمی محبوبترین و شاید خوش اخلاق ترین 
بازیکن تاریخ بســکتبال ایران را در تالار بسکتبال آزادی 

ترتیب داد. 
حامــد که همچنان در آســتانه ۴0 ســالگی به بازی در 
تیم های باشگاهی ادامه می دهد، دیروز با یک کت و شلوار 
رسمی در مراسم خداحافظی اش از بازی های ملی حاضر 
شد، اگرچه پیراهن شماره ۱۵ او در تیم ملی با یک ابعاد 
بزرگ در سالن قرار داشت و برای همیشه نیز در تیم ملی 
بایگانی شــد تا هیچکس بعد از حامد حدادی این شماره 

را بر تن نکند. 
بازیکنان تیم ملی که وسط نیمه بازی با هند در انتخابی 
کاپ آســیا انتظار یکی از اسطوره های تاریخ بسکتبال را 
می کشــیدند، برای حدادی تونل افتخار تشکیل دادند و 

یک روز به یادماندنی را برایش رقم زدند.
از وزیر ورزش گرفته که حسابی از حامد حدادی تعریف و 
تمجید کرد تا جواد داوری رئیس فدراسیون و تماشاگران 
حاضر در ســالن و البته بازیکنان تیــم ملی، روز ویژه ای 
را برای اســطوره بســکتبال ایران رقم زدند. بازیکنی که 
همچنان تنها ایرانی به شــمار می رود که چند سال را در 
بالاترین سطح بسکتبال جهان یعنی لیگ NBA سپری 
کرد و در سطح آسیا هم سال ها به عنوان یک فوق ستاره 

شناخته می شد. 
از نظر خیلی از کارشناســان پیدا کردن جانشــین برای 
حامد حدادی که به همراه نســل طلایی بسکتبال ایران 
ســه دوره فاتح مسابقات قهرمانی آسیا شد، کاری نه تنها 

دشواری بلکه شاید تا سال ها نشدنی بود. 
نســلی که در کنــار حامد حــدادی، بازیکنانی همچون 
صمد و آیدین نیکخواه بهرامی، مهدی کامرانی، اوشــین 
ســاهاکیان، حامد آفاق و... را در ترکیب خود داشــت و 
نتایجی گرفت که در تاریخ بسکتبال ایران به ثبت رسید. 
اما قــاب ویــژه روز خداحافظی حامد حــدادی، حضور 
همســرش در کنــار او بــود. البته که مادر این ســتاره 
بســکتبال هم در مراسم حاضر بود و کاملا هم احساسی 

لحظات خداحافظی پسرش را تماشا می کرد.
حامــد که فعلا علاقه چندانی به ورود به دنیای مربیگری 
نشان نداده و همچنان مشغول بازی است، احتمالا تا چند 
وقــت دیگر با کنار رفتن از دنیای قهرمانی می تواند وقت 

بیشتری را در کنار خانواده خود سپری کند.
این پسر اهوازی که سال ها در همین تالار بسکتبال آزادی 
روزهای تلخ و شــیرینی را همراه با تیم ملی سپری کرد، 
در 3 اســفند ۱۴03 به صورت رســمی از بازی های ملی 
خداحافظــی کرد و به گفته خودش به یکی از آرزوهایش 

که خداحافظی در تهران بود، رسید.

مورینیو در محاصره سه تیم سابق

ژوزه مورینیو برای کســب افتخار با فنرباغچه باید از پس 
تیم های سابقش برآید.

به گزارش ایســنا، قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ اروپا برگزار شــد و مورینیو بــرای قهرمانی در این 
رقابت ها احتمالا باید با ســه تیم ســابقش روبه رو شود. 
رم، منچستریونایتد و تاتنهام تیم هایی هستند که همراه 
فنرباغچــه در یک طرف جدول قــرار دارند. اگر مورینیو 
بتواند گلاســکورنجرز را در یک هشتم نهایی حذف کند، 
ممکن اســت تا دیدار نهایی با تیم های سابقش )یوایتد، 

تاتنهام و رم( روبه رو شود.
از زمانی که مورینیو از سرمربیگری چلسی برکنار شد، در 

مسیر نزولی قرار گرفته است.
مورینیو بعد از چلسی به عنوان سرمربی منچستریونایتد 
انتخاب شــد و رسانه های انگلیسی او را »جانشین واقعی 

فرگوسن« لقب دادند.
او اگرچــه افتخاراتی چــون قهرمانی لیــگ اروپا و جام 
اتحادیه را به دســت آورد ولی نتوانست دوران خوبی در 

این تیم داشته باشد.
از لحظه اخراج آقای خاص از سرمربیگری منچستریونایتد 
ثابت شد که مورینیو دیگر یک مربی برتر نیست. او مدتی 
در تاتنهام بود و در ادامه راهی ســری آ شد. مورینیو در 
رم تنها یک قدم با قهرمانی در لیگ اروپا و کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان اروپا فاصله داشــت. حــالا او فنرباغچه را 
برای قهرمانی در لیگ اروپا و جواز حضور دوباره در لیگ 

قهرمانان اروپا رهبری می کند.
منچســتریونایتد دیگر تیم ســابق مورینیو باید در این 

مرحله به مصاف رئال سوسیداد برود. 
هنوز مشخص نیست که یونایتد با توجه به شرایط فعلی 

که دارد می تواند رئال سوسیداد را شکست دهد یا خیر.
اگــر مورینیو می خواهد در این فصــل لیگ اروپا قهرمان 
شود، رئال سوســیداد و تاتنهام تیم هایی هستند که باید 

روی آنها تمرکز کند.

گزارش

خارجی
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میرشــاد ماجدی با کسب آرای لازم، 
بار دیگر به عنوان رییس هیات فوتبال 

تهران انتخاب شد.
به گزارش ایســنا، مجمع انتخاباتی هیات 
فوتبال اســتان تهران برگزار شد و میرشاد 
ماجدی با کســب 3۱ رای به عنوان رییس 
این هیات انتخاب شــد تا چهار سال روی 

این صندلی ریاست بنشیند.
این مجمــع با حضور ۵2 نفــر از اعضا که 

از پیش تعیین شــدند برگزار شد. میرشاد 
ماجــدی، احمدرضــا ســهرابی، مجیــد 
کیومرثی، رضا نقی پــور و احمدرضا براتی 
برای پســت ریاست ثبت نام کرده بودند که 
پیش از این نقی پــور انصراف خود را اعلام 
کرده بود و براتی و سهرابی نیز پیش از آغاز 

مجمع انصراف دادند.
مجید کیومرثــی، تنها رقــب ماجدی در 

انتخابات ۱۷ رای کسب کرد.

میرشاد ماجدی رئیس هیات فوتبال تهران ماند

سیتی حالا به دنبال کسب سهمیه است ترک عادت رونالدو بعد از شکست!
منچسترسیتی،  ســرمربی 
پیش از بازی مقابل لیورپول 
خاطرنشــان کرد که صعود 
قهرمانان  لیــگ  به  تیمش 
پایــان فصل مهم  اروپا در 

است.
به گزارش ایسنا، منچسترسیتی 
بایــد در دیــداری خانگی در 
هفته بیست و ششم لیگ برتر 

انگلیس به مصاف لیورپول برود. پپ گواردیولا بر لزوم کســب ســهمیه لیگ قهرمانان 
بــرای فصل بعد تاکید و عنوان کرد تیمش بایــد بتواند امتیازهای زیادی تا پایان فصل 

به دست بیاورد.
این اولین بازی سیتی بعد از حذف از لیگ قهرمانان اروپاست و شاگردان پپ گواردیولا 
حــالا باید تلاش کنند ســهمیه لیگ قهرمانــان را برای فصل بعد به دســت بیاورند. 
منچسترسیتی برای اولین بار از فصل 20۱3-20۱2 نتوانست به مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کند. این اتفاق شــوک بزرگی برای هواداران این تیم و البته 

فوتبال دوستان محسوب می شود.
به گزارش دیلی میل، پــپ گواردیولا پیش از دیدار با لیورپول گفت: ما می توانیم با هر 
تیمی رقابت کنیم. اکنون دو مدافع میانی ما برای چند ماه از ترکیب دور خواهند بود و 
کارمان سخت است ولی لیگ برتر برای ما بسیار مهم است. ما بازی های واقعا خوبی در 

لیگ برتر انجام دادیم و نباید ناامید باشیم.
او در بخش بعدی صحبت هایش افزود: ســیتی ناهماهنگ است و ثبات نداشته اما ما در 
بعضی از بازی ها خوب ظاهر شده ایم. به عنوان مثال مقابل نیوکاسل در سطح بالایی قرار 
داشتیم. سعی خواهیم کرد خوب بازی کنیم و امتیازاتی را که برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان فصل آینده نیاز داریم، به دست آوریم. بعد از مانوئل آکانجی، حالا جان استونز 
دیگر مدافع مصدوم سیتی است. این بازیکن 30 ساله انگلیسی در این فصل در 20 بازی 
در تمام رقابت ها برای تیمش به میدان رفته و 3 گل و 2 پاس گل به ثبت رسانده است.

از  بعد  رونالدو  کریســتیانو 
شکســت برابر الاتفاق هیچ 
واکنشی از خود نشان نداد که 
این واکنش هواداران النصر را 

به دنبال داشت.
به گزارش ایسنا، النصر در هفته 
بیســت ویکم لیگ عربستان یک 
شکســت دیگری را تجربه کرد. 
هــواداران النصر بســیار امیدوار 

بودند که در بازی خانگی برابر الاتفاق ســه امتیاز را به دست آورند تا با توجه به رویارویی 
الهلال و الاتحاد در حساس ترین بازی هفته، اختلاف شان با صدر کمتر شود اما تیم محبوب 

آنها در این بازی با نتیجه 3 بر 2 شکست خورد.
کریستیانو رونالدو بعد از هر بازی چه در صورت پیروزی و چه در صورت شکست پستی را 
منتشــر می کرد. او در سه سال حضورش در عربستان همواره به شکست یا پیروزی النصر 
واکنش نشان داده است اما بعد از دیدار برابر الاتفاق ترجیح داد سکوت کند و هیچ واکنشی 

از خود نشان ندهد. 
روزنامه اسپورت عربستان از سکوت عجیب کریستیانو رونالدو نوشت: »با کامنت هایی که 
هواداران النصر بعد از بازی درباره ســکوت کریستیانو رونالدو نوشته اند می توان دو نتیجه 
گرفت: نخســت اینکه سکوت او به خاطر ناراحتی شدیدش از این شکست خانگی است و 
دوم اینکه شاید سکوتش به خاطر بی انگیزگی این بازیکن باشد و این شاید باتوجه به سن 

و سالش طبیعی باشد.
کریستیانو رونالدو ۴0 سال دارد اما همچنان از نظر بدنی آماده است. او در جریان بازی برابر 

الاتفاق به شدت از وقت کشی بازیکنان حریف عصبانی بود.
النصر با ۴۴ امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی لیگ عربستان قرار  و با تیم صدرنشین 
الاتحاد ۸ امتیاز فاصله دارد و این نشان می دهد که النصر در فصل جاری لیگ عربستان هم 
نمی تواند جام قهرمانی را کسب کند. کریستیانو رونالدو با آنکه با پیراهن النصر درخشیده 

است اما در لیگ حرفه ای عربستان ناکام بوده است.


